audi

oī ~~hūm~~ tore reficē: et q̄ aliq̄bz  
 p̄ntibz cū eis h̄mōz d̄ficē. Nō nō  
 imitō bala. hoc ē iūctata dicit:  
 q̄ iūctatore mōrē imitat. In  
 de garrulita bale seu tumulētia  
 zelophe q̄ nesciat: n̄ forte q̄ seipz  
 ignorat. *Quō sūt affectus p̄nci-  
 pales i quo ordine digāt in v̄tutes*  
**N**ūc de eaz filijs. *Ca. vii.*  
 et p̄us de filijs lye dicitur  
 vidē. Nā et ipa p̄or p̄pisse legit.  
 filij iacob vt d̄m̄ ex lya. n̄ ad  
 sūt q̄ ordiat affectu: q̄mquidē  
 si ordiat nō sūt: et utiq; filij  
 dia nō p̄nt. *Septenaia itaq; lye*  
*p̄les septē sūt v̄tutes. Si q̄dē n̄ ad*  
*est v̄tūz q̄ ai affectu ordiatz et mo-*  
*deratz. Ordiatz q̄dē q̄n ad illd*  
*ē ad q̄d eē d̄z. Moderatz: q̄n tāz*  
*ē q̄ntz eē debz. P̄ncipales ḡ affectu*  
*septē sūt. q̄ ab vna ai affectu ale-*  
*nati surgūt. Spes v̄z et timor*  
*gaudiū et dolor. odiū et amor.*  
*et pudor. Isti oēs p̄nt eē mō or-*  
*diati. mō mōrdiat. S; cū ordiat*  
*ti fuerit tūc tūc mē filios iacob*  
*deputatū sūt. Si nō eēt t̄or m̄ or-*  
*diat: s̄mō d̄m̄ m̄ime d̄v̄ssz*  
 Illi trepidauerūt t̄ore. vbi nō  
 erat t̄or. *Itē si nō eēt t̄or f̄ordi-*  
 natz: s̄ptū nō eēt. *T̄or d̄m̄ s̄b*

p̄madt in s̄lm s̄di. Itē si nō aoz  
 mō ordiatz mō i ordiatz. s̄pta  
 sacra nō hūc p̄p̄et. nec illi p̄-  
 hibēt. Diliges m̄q̄t d̄m̄ deū tuū.  
 ex toto corde tuo. et ex tō aīa tu-  
 a. Et alibi. Nolite dilige m̄di-  
 m̄ ea que i m̄do sūt. s̄ilit et d̄m̄  
 de alijs affectibz m̄t̄. Aliq̄n or-  
 diatōs. et id̄co bonos: aliq̄n  
 i ordiatōs. et id̄co eē malos.  
 De bonis q̄s et iacob filios esse  
 dicitur n̄c quo ordine genent  
 videam. *Quō oratur*  
*ordiatz timor. Ca. viii.*

**S**̄ptū est. Imāi s̄a t̄or  
 d̄m̄. hoc est ḡ p̄ma v̄tū-  
 ples: s̄me q̄ t̄os h̄re nō potes  
 Qui em̄ talē filiū h̄re desidat.  
 mala q̄ feat nō solū fie p̄ter  
 sed et diligētē attēdat: h̄m̄  
 magtūdmē sceleris. illiē pote-  
 nā iudicātis. Et tali d̄s̄d̄a-  
 one t̄or n̄a s̄t: filij s̄z ille  
 q̄ iuste ruben. hoc ē s̄z v̄sio-  
 nis vocat. *Quodāō eēt et t̄erz*  
*et m̄ime videt. q̄ p̄t̄ac nō*  
*timet: q̄ fut̄a mala nō p̄ui-*  
*det: q̄ nō erubescit p̄auitate*  
*sua: qui nō expauescit p̄t̄ac*  
*d̄m̄. S; si īp̄iatista vidē:*  
*īp̄iat p̄it et timē. Et q̄nto*  
*p̄fecti9 ignouit. tāto vehemē-*  
*nus t̄ebit. vides vt arbitroz*  
*q̄m iuste ruben voret. qui ex*  
*tali v̄sione gnāt. R̄c̄ ergo co-*  
*nato m̄ e9 exclamat. Vidit*  
*d̄ns hūilitatē meā: eo q̄ n̄c*

p̄ affectu p̄ncipalē q̄ ordiat mōrdiatz i ordiatz ca vii.